
П Р И К А З

М униципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

9 января 2023г. №  48

Л

О запрете репетиторства педагогов и недопущении использования
площадей детского сада для дополнительных занятий с воспитанниками.

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - 
ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закон от 29.12.2012 г « 
273 —ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и реализации 
антикоррупционного законодательства в МАДОУ детский сад № 15 
«Дельфиненок» (далее - ДОУ), п р и к а з ы в а ю :

1. Коллективу ДОУ, независимо от занимаемой должности 
неукоснительно исполнять требования Федерального закона от 25.12.2008 г 
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Исключить педагогами ведения репетиторской деятельности с 
воспитанниками и недопущении использования для подобных целей 
площадей детского сада. Ответственный - старший воспитатель

Катерняк С.В.
3. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников, 

допустивших нарушение вышеуказанных законов.
4. Обеспечить родителей (законных представителей) информацией о 
запрете репетиторства в ДОУ.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте детского сада.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий
/7л /  ы  Л ~ -  v>5

А.А.Лопушан

С приказом ознакомлены:
rf t / k u ^ ^ / c 4 f k &  f t

{fu/jtXC I t  d l
/ /  / 6  "

? ) e b  U j j  u tA  h> ^

7k


